АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016 г.

№ 45
п. Октябрьский

О признании граждан нуждающимися

в древесине для собственных нужд в 2016 году

        На основании обращений граждан и представленных ими документов, в соответствии со статьей 11 Закона Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Признать нуждающимися в древесине для собственных нужд в 2016 году граждан, проживающих на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», согласно приложению № 1,
2.   Специалисту Администрации Октябрьского сельского поселения по имуществу и землям (Терентьевой Г.В.) включить данных граждан в реестр лиц, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд в 2016 году.

                              Глава поселения
                                         С.П. Смирнов

Г.В.Терентьева 2-40-03

	           Приложение № 1
к постановлению Администрации Октябрьского

сельского поселения от 28.10.2016 г № 45
Деловая древесина

Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд

Адрес регистрации

(наименование данных, указанных в паспорте)

Цель использования древесины

Шайдуров Василий Петрович
п.Октябрьский ул.Новая д.3, кв.1
для нужд отопления 20 м3
ИТОГО:
20 м3